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Численность муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений и

 фактические затраты на их денежное содержание за 2 квартал 2014 года

	№

п/п
	Наименование

категорий персонала
	Утверждено

штатных единиц
	Численность

работников (без

совместителей),

человек
	Фактические затраты на денежное содержание работников в отчетном периоде, тыс.руб.

	1.
	Муниципальные служащие
	5
	5
	290,3



	2.
	Другой персонал, состоящий в штате администрации Поселения


	7
	7
	221,4

	Всего должностей в соответствии со штатным расписанием в администрации Поселения


	12
	12
	511.7

	3.
	Работники культуры


	7
	7
	406.1

	Итого работников муниципальных учреждений Малышевского 

сельского Поселения



	19
	19
	917.8
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